

FoodSafe as

Vesterballevej 24

Snoghøj

7000 Fredericia

CVR-nr. 26 39 94 67

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. februar 2017

Finn Ulrik Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	11
Balance pr. 30. september 2016	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

FoodSafe as
Vesterballevej 24
Snoghøj
7000 Fredericia

Telefon: 70 20 24 18
Telefax: 70 20 24 81
E-mail: info@foodsafedk.dk
Hjemmeside: www.foodsafedk.dk

CVR-nr.: 26 39 94 67
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 21. december 2001
Hjemsted: Fredericia

Bestyrelse

Finn Ulrik Svendsen, formand
Kim Petersen
Søren Kristian Stampe

Direktion

Michael Valling Elmhoff

Revision

Ri A/S
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Skagensgade 1
2630 Taastrup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 8. februar 2017 kl. 15.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rengøring inden for levnedsmiddelindustrien og industriområdet. Øvrige aktiviteter er rådgivning og undervisning inden for hygiejneområdet samt salg af rengøringsmidler.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015/16 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi har haft en stabil drift i et meget konkurrencepræget marked, hvor de fleste kunder skal vindes i udbud med laveste pris som højest vægtede udvælgelseskriterie. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende, da vi med få undtagelser har fastholdt alle vores kunder på trods af forskellige konkurrenceudsættelser og vi samtidig har opnået et bedre driftsresultat end oprindeligt budgetteret.

Vi forventer fortsat en stabil drift, hvor vi kan fastholde nuværende kunder og få nye kunder i et prispresset marked.

Vi forventer samlet at vækste med 6-7% i forhold til sidste år og vi forventer et bedre driftsresultat, hvor vi dog stadig vil få et mindre negativt driftsresultat i 2016 -2017.

Som følge af ovenstående får vi øget likviditetsbehov i det kommende år, men det er ledelsens vurdering, at forudsætningerne for selskabets fortsatte drift er til stede.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		9.090.923	13.369
Administrationsomkostninger		-11.291.835	-10.918
Resultat af ordinær primær drift		-2.200.912	2.451
Finansielle indtægter		6	0
Finansielle omkostninger		-10.012	-10
Resultat før skat		-2.210.918	2.441
Skat af årets resultat	1	479.136	-610
Årets resultat		<u>-1.731.782</u>	<u>1.831</u>
Ekstraordinært udbytte		0	1.300
Overført resultat		-1.731.782	531
		<u>-1.731.782</u>	<u>1.831</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		1.273.171	1.228
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>66.354</u>	<u>128</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.339.525</u>	<u>1.356</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.339.525</u>	<u>1.356</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>416.976</u>	<u>409</u>
Varebeholdninger		<u>416.976</u>	<u>409</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.273.658	12.330
Andre tilgodehavender		200.507	206
Udskudt skatteaktiv		375.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>409.173</u>	<u>509</u>
Tilgodehavender		<u>13.258.338</u>	<u>13.045</u>
Likvide beholdninger		<u>314</u>	<u>1.126</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.675.628</u>	<u>14.580</u>
Aktiver i alt		<u>15.015.153</u>	<u>15.936</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		550.000	550
Overført resultat		4.106.620	5.838
Egenkapital	2	<u>4.656.620</u>	<u>6.388</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	104
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>104</u>
Kassekredit		689.086	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.952.467	1.790
Selskabsskat		278.992	1.128
Anden gæld		7.437.988	6.526
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.358.533</u>	<u>9.444</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.358.533</u>	<u>9.444</u>
Passiver i alt		<u>15.015.153</u>	<u>15.936</u>
Medarbejderforhold	3		
Eventualposter m.v.	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Noter

1 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	573
Årets udskudte skat	-479.136	6
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	31
	<u>-479.136</u>	<u>610</u>

Noter

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	550.000	5.838.402	6.388.402
Årets resultat	0	-1.731.782	-1.731.782
Egenkapital 30. september 2016	550.000	4.106.620	4.656.620

Selskabskapitalen består af 550.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Medarbejderforhold

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Lønninger	59.451.405	54.359
	59.451.405	54.359

Lønninger er omkostningsført under følgende poster:

Produktionsomkostninger	52.413.680	47.635
Administrationsomkostninger	7.037.725	6.724
	59.451.405	54.359

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	125	118
--	-----	-----

Noter

4 Eventualposter m.v.

Selskabets nuværende huslejeaftaler kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende person- og varebiler med en restforpligtelse på ca. kr. 1.076.000 pr. 30. september 2016. Aftalerne udløber i perioden 30/9 2018 - 1/8 2020. Den årlige leasingydelse udgør ca. kr. 390.000. Til den ene leasingaftale er der tilknyttet serviceaftale på kr. 3.750 pr. måned, der udløber i september 2018.

Selskabet har indgået låneaftale af produktionsudstyr for en værdi af ca. kr. 563.000 uden vederlag. Selskabet skal forsikre og vedligeholde udstyret. Produktionsudstyret skal tilbageleveres, hvis ind-købsaftalen med leverandøren ophører.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

scanfo ApS (CVR-nr. 73 86 22 13)
Wildersgade 63, 1. th.
1408 København

Kim Petersen Holding ApS (CVR-nr. 26 43 00 97)
Ahornvej 4, Laurbjerg
8870 Langå

SKS Service ApS (CVR-nr. 29 42 74 96)
Vindspinderivej 1
4671 Strøby